

B03-0958 / 2002-9

Dodatek č. 9

ke smlouvě o dílo č. 2300 uzavřené dne 1. října 2002 mezi:

Město Česká Lípa,
se sídlem nám. T.G.Masaryka č.p. 1, 47001 Česká Lípa,
IČ : 260 428,
jediná starostkou města Bc. Hanou Moudrou,
jako *objednatel*:

a

Silnice Žáček s.r.o.,
se sídlem Česká Lípa, Antonína Sovy 965, PSČ 470 01,
IČ: 445 69 432,
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 2261,
jediným jednatelem panem Ing. Oldřichem Žáčkem,
jako *zhotovitel*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek č. 9** ke smlouvě o dílo č. 2300 uzavřené dne 1. října 2002, jejímž předmětem je zajištění opravy a údržby místních komunikací ve správě města Česká Lípa:

I.

S cílem zkvalitnit vzájemnou komunikaci při naplňování nadepsané smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) se smluvní strany dohodly, že tímto dodatkem písemně vymezí oprávněné osoby na straně zhotovitele takto:

Za zhotovitele jedná ve věcech provádění

- běžné drobné opravy – p. Ladislav Kolář
- Ing. Alexandra Fedorčáková (tel. 602 222 222)
- souvislé opravy a rekonstrukce; opravy – Ing. Pavel Žáček (tel. 602 222 222)

(den) a paní
pracovní době)
orné posouzení návrhu

II.

S ohledem na změny v okruhu osob vymezených v článku 2 Povinnosti zhotovitele bod 2.10. Smlouvy se smluvní strany dohodly, že vymezení pracovníků pro nahlášení havárií na straně zhotovitele mění a nově zní takto:

Ladislav Kolář –
Ing. Pavel Žáček
Ing. Oldřich Žáček
Ing. Jiří Zeman –
Ing. Michal Svato
Jiří Marek – tel. 7
František Bumbá
Ing. Alexandra Fe

III.

Smluvní strany se vzhledem k ujednání článku 2. bod 2.11. i článku 3. bod 3.4. Smlouvy dohodly, že nově upraví obsah přílohy č. 2 Smlouvy, a to o vliv inflace podle indexů cen stavebních prací a stavebních děl vydaných Českým statistickým úřadem, kód 7001, oddíl CZ-CC kód 2112 pro místní a účelové komunikace - index cen 1,017a kód 214 pro mosty - index cen 1,012.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že ruší stávající přílohu č. 2 Smlouvy, a nahrazují ji novou přílohou č. 2 Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 9

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

V.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží objednatel a zhotovitel dva výtisky.

Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 1090/2010/A ze dne 12.5.2010.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu smluvními stranami. Přílohou dodatku je ceník platný od 1. ledna 2010, který bude uplatněn po podpisu obou smluvních stran ve smyslu odst. 2.11. smlouvy č. 2300.

V České Lípě dne **10 -06- 2010**

V České Lípě dne 9.června 2010

Město Česká Lípa
Bc.Hana Moudrá



SILNICE ŽÁČEK s.r.o.
Ant.Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
tel./fax:487 832 232 -4-
IČ:445 69 432 DIČ:CZ44569432

Silnice Žáček
Ing. Oldřich Žáček

Ceník prací platný od 1. ledna 2010

číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31.12.2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1.1.2010
100 Slurry - seal					
101 Slurry - seal		m2	52,42 Kč	1,017	53,31 Kč
200 Značky a značení					
201 Výměna rozbitých starých značek		ks	2 427,31 Kč	1,017	2 468,57 Kč
202 Zřízení dopravní značky - osazení sloupku, standart		ks	3 725,53 Kč	1,017	3 788,86 Kč
203 Nátěr sloupku		ks	92,30 Kč	1,017	93,87 Kč
204 Osazení sloupku (vč. materiálu)		ks	1 909,21 Kč	1,017	1 941,67 Kč
205 Umytí dopravních značek		ks	119,10 Kč	1,017	121,12 Kč
206 Vodorovné dopravní značení - čára š. 12,5 cm		m	22,38 Kč	1,017	22,76 Kč
207 Vodorovné dopravní značení - čára š. 25 cm		m	34,91 Kč	1,017	35,50 Kč
208 Vodorovné dopravní značení - zebry		m2	262,02 Kč	1,017	266,47 Kč
209 Výměna zrcadel - materiál + práce		ks	15 536,96 Kč	1,017	15 801,09 Kč
210 Zřízení dopravní značky - sloupek, značka, dodatková tabulka		ks	4 966,59 Kč	1,017	5 051,02 Kč
211 Demontáž značek		ks	143,53 Kč	1,017	145,97 Kč
212 Postavení vyvrácené značky		ks	1 054,66 Kč	1,017	1 072,59 Kč
213 Oprava značek		hod	238,22 Kč	1,017	242,27 Kč
214 Vodorovné dopravní značení - nápisy		m2	262,02 Kč	1,017	266,47 Kč
215 Osazení dodatkové tabulky		ks	1 304,17 Kč	1,017	1 326,34 Kč
216 Osazení velkoplošné značky		ks	12 446,25 Kč	1,017	12 657,84 Kč
217 Výměna značky a dodatkové tabulky		ks	3 294,98 Kč	1,017	3 350,99 Kč
224 Osazení silničního zrcadla		ks	20 099,22 Kč	1,017	20 440,91 Kč
234 Osazení DZ do patky v zámkové dlažbě		ks	3 866,67 Kč	1,017	3 932,40 Kč
236 Výměna ulomené patky u DZ		ks	1 641,25 Kč	1,017	1 669,15 Kč
240 Vodorovné dopravní značení - plast		m2	797,99 Kč	1,017	811,56 Kč
244 Výroba a osazení velkoplošných značek "Zóny"		ks	4 600,84 Kč	1,017	4 679,05 Kč
245 Osazení silničního zrcadla prům. 44 cm		ks	7 682,14 Kč	1,017	7 812,74 Kč
246 Odstranění dopravního značení (zebrý)		m2	578,83 Kč	1,017	588,67 Kč
247 Vodorovné dopravní značení - slepecké proužky		m	439,49 Kč	1,017	446,96 Kč
248 Dopravní značka mobilní kompletní		ks	17 943,32 Kč	1,017	18 248,36 Kč
249 Zpomalovací pás kompletní		m	2 239,64 Kč	1,017	2 277,71 Kč

v. číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31.12.2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1.1.2010
300 Souvislé opravy					
303	AB koberec tl. 3 cm	m2	159,60 Kč	1,017	162,31 Kč
304	AB koberec tl. 4 cm	m2	204,26 Kč	1,017	207,73 Kč
305	Vyrovnávka z AB finišerem	t	2 119,44 Kč	1,017	2 155,47 Kč
306	Výsrava LA tl. 4 cm	m2	605,04 Kč	1,017	615,33 Kč
307	Výsrava LA tl. 3 cm	m2	455,57 Kč	1,017	463,31 Kč
308	Frézování živичné vozovky tl. 4-5 cm	m2	33,36 Kč	1,017	33,93 Kč
309	Betonový podklad pod LA	m3	2 801,90 Kč	1,017	2 849,53 Kč
310	Řezání asfaltových povrchů tl. 5 cm	m	105,99 Kč	1,017	107,79 Kč
311	Odstranění živичného povrchu z litého asfaltu	m2	44,19 Kč	1,017	44,94 Kč
312	Položení geomříže Nicoforce	m2	242,38 Kč	1,017	246,50 Kč
314	Frézování živичné vozovky tl. 6 cm	m2	40,03 Kč	1,017	40,71 Kč
315	Frézování živичné vozovky tl. 7 cm	m2	46,68 Kč	1,017	47,47 Kč
316	Spojovací postřik z emulze	m2	14,53 Kč	1,017	14,78 Kč
317	Frézování betonové vozovky tl. 6 cm	m2	303,48 Kč	1,017	308,64 Kč
318	Řezání asfaltových povrchů tl. do 15 cm	m	160,19 Kč	1,017	162,91 Kč
319	Řezání betonových povrchů tl. do 15 cm	m	357,30 Kč	1,017	363,37 Kč
320	AB koberec tl. 5 cm	m2	255,34 Kč	1,017	259,68 Kč
321	Asfaltový koberec masťixový AKMS tl. 45 mm	m2	251,59 Kč	1,017	255,87 Kč
322	Asfaltový koberec masťixový AKMS tl. 50 mm	m2	281,72 Kč	1,017	286,51 Kč
400 Výspravy výtlučků					
401	Výsrava výtlučků AB bez zařízení	t	2 464,84 Kč	1,017	2 506,74 Kč
402	Výsrava výtlučků AB, zařízení, zatření	m2	680,07 Kč	1,017	691,63 Kč
403	Výsrava výtlučků studenou obalovanou drtí	t	5 607,37 Kč	1,017	5 702,70 Kč
500 Opravy					
501	Výšková úprava šoupat	ks	742,61 Kč	1,017	755,23 Kč
502	Výšková úprava poklopu (šachta, vpust')	ks	1 613,84 Kč	1,017	1 641,28 Kč
503	Zřízení vpusti vč. napojení do 5 m	ks	15 957,41 Kč	1,017	16 228,69 Kč
504	Napojení vpusti do kanalizace	m	1 191,03 Kč	1,017	1 211,28 Kč
505	Osazení kanálového roštu vč. materiálu	ks	6 193,35 Kč	1,017	6 298,64 Kč
506	Výměna poklopů šachet	ks	8 916,10 Kč	1,017	9 067,67 Kč

číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31.12.2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1.1.2010
507	Zábradlí - natření	m	84,80 Kč	1,017	86,24 Kč
508	Zábradlí - výměna	m	638,32 Kč	1,017	649,17 Kč
509	Odkopávky - hloubení rýh	m3	297,68 Kč	1,017	302,74 Kč
510	Čištění příkopu	m	59,91 Kč	1,017	60,93 Kč
511	Zábradlí - demontáž	m	57,55 Kč	1,017	58,53 Kč
512	Osazení příkopového žlabu z tvárnice	m	541,92 Kč	1,017	551,13 Kč
514	Beton B 135 + práce	m3	2 801,90 Kč	1,017	2 849,53 Kč
516	Podchody - čištění, bílení, štukování	m2	122,08 Kč	1,017	124,16 Kč
517	Výhrání obručníků vč. odvozu	m	79,44 Kč	1,017	80,79 Kč
518	Zřízení odvodnění z odvodň. žlábků d. 1 m	ks	6 443,46 Kč	1,017	6 553,00 Kč
519	Úprava povrchu šterkem, šterkodrtí	t	360,28 Kč	1,017	366,40 Kč
520	Výšková úprava stávajících obrub	m	305,51 Kč	1,017	310,70 Kč
521	Seřiznutí krajnic tl. do 10 cm	m2	19,65 Kč	1,017	19,98 Kč
522	Seřiznutí krajnic tl. do 20 cm	m2	40,50 Kč	1,017	41,19 Kč
525	Úprava povrchů srovnáním tl. do 15 cm	m2	17,84 Kč	1,017	18,14 Kč
527	Oprava čistících kusů dešťových svodů	ks	2 678,62 Kč	1,017	2 724,16 Kč
528	Chodníkové obruby betonové vč. materiálu	m	616,95 Kč	1,017	627,44 Kč
529	Vegetační tvárnice do drtě	m2	676,75 Kč	1,017	688,25 Kč
531	Záhonové obruby do betonu	m	256,62 Kč	1,017	260,98 Kč
532	Úprava krytu vozovky z vyfrézované drtě tl.20 cm	m2	40,87 Kč	1,017	41,56 Kč
533	Úprava krytu vozovky z vyfrézované drtě tl.15 cm	m2	33,94 Kč	1,017	34,52 Kč
534	Hodinová sazba	hod	238,22 Kč	1,017	242,27 Kč
535	Položení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě vč. dodávky dlažby	m2	645,54 Kč	1,017	656,51 Kč
536	Osazení košů vč. sloupků	ks	6 371,99 Kč	1,017	6 480,31 Kč
537	Osazení laviček vč. dodání	ks	4 162,65 Kč	1,017	4 233,42 Kč
538	Odstanění panelů	m2	259,65 Kč	1,017	264,06 Kč
539	Oprava mostovek z plechu	kg	32,15 Kč	1,017	32,70 Kč
540	Výměna košů bez sloupků	ks	4 001,86 Kč	1,017	4 069,89 Kč
541	Sekání trávy	m2	2,32 Kč	1,017	2,36 Kč
542	Nátěr mostů	m2	234,97 Kč	1,017	238,96 Kč
543	Oprava schodnice	ks	7 682,14 Kč	1,017	7 812,74 Kč
544	Dlažba žulová mozaiková	m2	1 181,50 Kč	1,017	1 201,59 Kč
545	Dlažba žulová drobná	m2	1 207,71 Kč	1,017	1 228,24 Kč
546	Předláždění drobné dlažby	m2	580,02 Kč	1,017	589,88 Kč

r.číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31.12.2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1.1.2010
547	Předláždění zámkové dlažby	m2	344,21 Kč	1,017	350,06 Kč
548	Dlažba z kamenných desek do lože z MC	m2	2 040,23 Kč	1,017	2 074,91 Kč
549	Dlažba z kamenných desek do lože z kameniva	m2	1 831,80 Kč	1,017	1 862,94 Kč
550	Dlažba z konglomerovaných desek do kameniva	m2	2 138,49 Kč	1,017	2 174,84 Kč
551	Odstanění krytu z dlaždic	m2	109,57 Kč	1,017	111,43 Kč
552	Odstanění podkladu z kameniva tl. 20 cm	m2	154,36 Kč	1,017	156,98 Kč
553	Odstanění krytu vozovek živých tl. 10 cm	m2	106,36 Kč	1,017	108,17 Kč
554	Nátěr syntetický betonové konstrukce	m2	231,06 Kč	1,017	234,99 Kč
555	Založení trávníku ručním výsevem	m2	17,15 Kč	1,017	17,44 Kč
556	Rozproštění omíčky tl. 15 cm	m2	48,83 Kč	1,017	49,66 Kč
557	Úprava povrchů srovnáním tl. 15 - 25 cm	m2	25,01 Kč	1,017	25,44 Kč
558	Úprava pláně se zhutněním	m2	10,84 Kč	1,017	11,02 Kč
559	Bourání betonových konstrukcí	m3	2 736,98 Kč	1,017	2 783,51 Kč
560	Obrubníková vpust' – dodávka	ks	5 909,88 Kč	1,017	6 010,35 Kč
561	Odstanění krytu vozovek živých tl. 15 cm	m2	186,99 Kč	1,017	190,17 Kč
562	Dlažba žulová velká	m2	1 684,48 Kč	1,017	1 713,12 Kč
563	Vybourání mozaikové dlažby vč. odvozu	m2	61,58 Kč	1,017	62,63 Kč
564	Dlažba bílá - rozdíl v ceně materiálu	m2	512,62 Kč	1,017	521,33 Kč
565	Žulové pásy do betonu	m	429,96 Kč	1,017	437,27 Kč
566	Vybourání a znovuosazení schodišťových stupňů	m	1 139,22 Kč	1,017	1 158,59 Kč
567	Osazení ocelových nosníků a pásové oceli	kg	43,42 Kč	1,017	44,16 Kč
568	Kanalizační šachta z betonových dílců	ks	28 858,62 Kč	1,017	29 349,22 Kč
569	Propustek z trub žebeton. DN 300	m	1 865,15 Kč	1,017	1 896,86 Kč
570	Propustek z trub žebeton. DN 600	m	3 727,33 Kč	1,017	3 790,69 Kč
571	Čelo propustku z betonu z trub DN do 500 mm	ks	8 742,15 Kč	1,017	8 890,77 Kč
572	Čelo propustku z betonu z trub DN do 800 mm	ks	19 804,42 Kč	1,017	20 141,10 Kč
573	Potrubí z PVC DN 300	m	1 661,24 Kč	1,017	1 689,48 Kč
574	Zdivo z lomového kamene na MC	m3	4 871,32 Kč	1,017	4 954,13 Kč
575	Čištění potrubí DN 300 mm	m	130,30 Kč	1,017	132,52 Kč
576	Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním	m3	101,84 Kč	1,017	103,57 Kč
577	Zásyp jam a rýh se zhutněním z nakupovaného materiálu	m3	614,20 Kč	1,017	624,64 Kč
578	Obsyp potrubí se zhutněním z nakupovaného materiálu	m3	805,38 Kč	1,017	819,07 Kč
579	Vsakovací jáma 3 m3 vč. výkopu a vyplnění kamenivem	ks	2 735,78 Kč	1,017	2 782,29 Kč
580	Bourání konstrukcí z kamene na MC	m3	1 649,57 Kč	1,017	1 677,61 Kč

číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31.12.2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1.1.2010
581	Vybourání odvodňovacích žlabů	m	378,62 Kč	1,017	385,06 Kč
582	Vybourání potrubí DN 200	m	128,03 Kč	1,017	130,21 Kč
583	Vybourání příkopových žlabů	m	166,63 Kč	1,017	169,46 Kč
584	Odstranění křovin	m2	86,94 Kč	1,017	88,42 Kč
585	Vybourání propustky z trub DN do 300 mm	m	1 279,16 Kč	1,017	1 300,91 Kč
586	Vybourání propustky z trub DN do 800 mm	m	3 389,08 Kč	1,017	3 446,69 Kč
587	Vybourání uličních vpustí	ks	1 751,41 Kč	1,017	1 781,18 Kč
588	Očištění betonového nebo živičného krytu	m2	5,19 Kč	1,017	5,28 Kč
589	Sejmutí omíčky	m3	65,51 Kč	1,017	66,62 Kč
590	Položení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě vč. dodávky dlažby	m2	709,49 Kč	1,017	721,55 Kč
591	Žulové obruby do betonu	m	1 664,46 Kč	1,017	1 692,76 Kč
592	Žulový patník	ks	8 368,16 Kč	1,017	8 510,42 Kč
593	Oplocení z pletiva v. 1,6 m	m	636,30 Kč	1,017	647,12 Kč
594	Oprava zábradlí mostu přes Ploučnici - varianta 1	kpl	70 747,06 Kč	1,017	71 949,76 Kč
595	Sloupek litinový do betonu (obr. 3)	ks	4 289,77 Kč	1,017	4 362,70 Kč
596	Sloupek litinový odnímatelný do betonu (obr. 3)	ks	5 951,68 Kč	1,017	6 052,86 Kč
597	Nátěr ocelových konstrukcí	kg	6,16 Kč	1,017	6,26 Kč
598	Demontáž plechových podlah	m2	181,19 Kč	1,017	184,27 Kč
599	Převoz drobných prefabrikátů	t	1 150,63 Kč	1,017	1 170,19 Kč
600	Projektové práce - technická výpomoc	hod	461,64 Kč	1,017	469,49 Kč
601	Rozebrání vozovky z panelů silničních	m2	268,51 Kč	1,017	273,07 Kč
602	Osazení silničních panelů (bez dodávky panelů)	m2	316,00 Kč	1,017	321,37 Kč
603	Poklop šoupátkový	ks	900,19 Kč	1,017	915,49 Kč
604	Výplň spár žulové dlažby (přespárování)	m2	76,40 Kč	1,017	77,70 Kč
605	Vrstva z geotextilie	m2	44,63 Kč	1,017	45,39 Kč
606	Opěrná zídka z betonových tváří	m3	5 546,17 Kč	1,017	5 640,45 Kč
607	Propustek z trub železobeton. DN 400 mm	m	2 256,60 Kč	1,017	2 294,96 Kč
608	Zemní krajnice se zhutněním	m3	215,34 Kč	1,017	219,00 Kč
609	Chránička z trub PVC do DN 100	m	504,71 Kč	1,017	513,29 Kč
610	Propustek z trub ocelových DN 300	m	1 897,25 Kč	1,017	1 929,50 Kč
611	Vtoková (výtoková) jímka propustku z trub železobeton.	ks	15 501,24 Kč	1,017	15 764,76 Kč
612	Dodávka silničních panelů tl. 15 cm	m2	1 084,89 Kč	1,017	1 103,33 Kč
613	Dodávka recyklatu	t	134,59 Kč	1,017	136,88 Kč
614	Podklad z kameniva zpevněného cementem	m3	2 026,12 Kč	1,017	2 060,56 Kč

číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31.12.2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1.1.2010
615	Mulčování ploch	m3	1 283,08 Kč	1,017	1 304,89 Kč
616	Parkovací zábrana jednoduchá sklopná	ks	4 241,78 Kč	1,017	4 313,89 Kč
617	Směrový sloupek z plastických hmot	ks	596,12 Kč	1,017	606,25 Kč
618	Zdivo z tvárnice betonových	m3	3 432,01 Kč	1,017	3 490,35 Kč
619	Hadice drenážní flexibilní DN 150 mm	m	121,35 Kč	1,017	123,41 Kč
620	Zábradlí dvoumadlové z trubek ocelových	m	1 178,77 Kč	1,017	1 198,81 Kč
621	Předláždění dlažby z betonových dlaždic	m2	440,81 Kč	1,017	448,30 Kč
622	Dlažba z dlaždic betonových	m2	722,39 Kč	1,017	734,67 Kč
623	Zábradlí z ocelových profilů - pozinkované	kg	132,37 Kč	1,017	134,62 Kč
624	Konstrukce schodiště z ocelových profilů - pozinkovaná	kg	121,99 Kč	1,017	124,06 Kč
625	Schodišťové desky železobetonové samonosné	ks	1 361,76 Kč	1,017	1 384,91 Kč
626	Dodání litinových mříží ke stromu	ks	8 868,24 Kč	1,017	9 019,00 Kč
627	Schodišťové stupně železobetonové tvaru "L"	ks	1 420,44 Kč	1,017	1 444,59 Kč
628	Osazení prefabrikátů železobetonových bez dodání	ks	562,96 Kč	1,017	572,53 Kč
629	Dodávka prefabrikátů železobetonových - CITY BLOC	ks	2 966,95 Kč	1,017	3 017,39 Kč
630	Strojohodina	Sh	1 092,23 Kč	1,017	1 110,80 Kč
631	Výstražné značení na podklad z PVC - dodávka	m	216,27 Kč	1,017	219,95 Kč
632	Zálivka spár modifikovaným asfaltem	m	103,17 Kč	1,017	104,92 Kč
633	Propustek z trub železobetonových DN 800 mm	m	7 016,90 Kč	1,017	7 136,19 Kč
634	Propustek z trub železobetonových DN 1000 mm	m	9 862,40 Kč	1,017	10 030,06 Kč
684 Oprava venkovních schodišť					
6841	Dlažba z dlaždic keramických	m2	754,38 Kč	1,017	767,20 Kč
6842	Schodové nášlapnice z pískovce d. 75 cm	ks	2 102,30 Kč	1,017	2 138,04 Kč
6843	Malta tenkovrstvá ARDEX X7G	kg	40,05 Kč	1,017	40,73 Kč
6844	Malta opravná ARDEX B 14	kg	73,52 Kč	1,017	74,77 Kč
6845	Potěr betonový RKS	kg	3,97 Kč	1,017	4,04 Kč
6846	Omítka jádrová RKS	kg	2,82 Kč	1,017	2,87 Kč
6847	Disperze akrylátová DIN 28	l	77,45 Kč	1,017	78,77 Kč
6848	Hadice drenážní flexibilní DN 65 mm	m	26,55 Kč	1,017	27,00 Kč

č. číslo	název položky	m.j.	jedn. cena bez DPH platná do 31.12.2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1.1.2010
821 Mosty					
801	Mostní nosné deskové konstrukce ze železobetonu C 30/37 (B 37)	m3	4 737,69 Kč	1,012	4 794,54 Kč
802	Mostní opěry a křídla ze železobetonu C 25/30 (B 30)	m3	4 532,93 Kč	1,012	4 587,33 Kč
803	Římky ze železobetonu C 30/37 (B 37)	m3	6 104,77 Kč	1,012	6 178,03 Kč
804	Výztuž mostní nosné deskové konstrukce z oceli 10505	t	55 646,92 Kč	1,012	56 314,68 Kč
805	Výztuž mostních opěr a křidel z oceli 10505	t	54 438,16 Kč	1,012	55 091,42 Kč
806	Výztuž říms z oceli 10505	t	53 572,46 Kč	1,012	54 215,33 Kč
807	Kovové konstrukce pro kotvení římsy d. 1 m	m	969,18 Kč	1,012	980,81 Kč
808	Vrty pro injektáž a kotvení tř. IV	m	1 850,97 Kč	1,012	1 873,18 Kč
809	Pracovní plošina ze dřeva	m3	8 142,79 Kč	1,012	8 240,50 Kč
810	Přezdění mostních opěr z lomového kamene na MC	m3	7 146,36 Kč	1,012	7 232,12 Kč
811	Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu s odvozem do 5 km	m2	544,14 Kč	1,012	550,67 Kč
812	Demontáž konstrukcí kovových s odvozem 5 km	t	5 835,17 Kč	1,012	5 905,19 Kč
813	Bourání konstrukcí ze zdiva s odvozem do 5 km	m3	2 853,49 Kč	1,012	2 887,73 Kč
814	Bourání konstrukcí ze železobetonu s odvozem do 5 km	m3	7 364,80 Kč	1,012	7 453,18 Kč
815	Nosná konstrukce ze dřeva	m3	14 820,43 Kč	1,012	14 998,28 Kč
931	Úprava dilatační spáry z asfaltu	m	300,32 Kč	1,012	303,92 Kč

SILNICE ŽÁČEK s.r.o.

Ant.Sovy 965, 470 01 Česká Lípa

tel./fax: 487 832 232 4-

IČ: 445 69 432 DIČ: CZ44569432

Ing. Oldřich Žáček
jednatel společnosti

Kód	Popis	MJ	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2010
000: Všeobecné konstrukce a práce					
014102	Poplatky za skládku - zemina, kamen.suť, cihly	t	103,47	1,012	104,71
014103	Poplatky za skládku - beton	t	367,90	1,012	372,31
014104	Poplatky za skládku - izolace	t	5 173,53	1,012	5 235,61
02720	Pomoc práce zřiz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy	Kč	22 993,46	1,012	23 269,38
027211	Výluky na neelektrifikované trati	hod	20 694,11	1,012	20 942,44
02730	Pomoc práce zřiz nebo zajišť ochranu inženýrských sítí	kus	80 477,11	1,012	81 442,84
02850	Průzkumné práce diagnostiky	Kč	19 544,44	1,012	19 778,97
02911	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	Kč	26 442,47	1,012	26 759,78
02911a	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	Kč	19 544,44	1,012	19 778,97
02940	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace	Kč	183 947,67	1,012	186 155,04
02940a	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace	Kč	40 238,56	1,012	40 721,42
02940b	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace	Kč	19 544,44	1,012	19 778,97
001: Zemní práce					
111 20-1101/00	Odstranění křovin i kořenů pl do 1000 m2	m2	31,62	1,012	32,00
111 20-1401/00	Spálení křovin	m2	6,43	1,012	6,51
113 10-7141/00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	73,00	1,012	73,88
113 10-7143/00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živichých tl 150 mm	m2	227,63	1,012	230,36
113 10-7124/00	Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	455,27	1,012	460,73
113 20-4111/00	Výtrhání obrub zahonových	m	29,32	1,012	29,67
113 20-2111/00	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	48,86	1,012	49,45
113 15-1115/00	Odstranění živichého krytu frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm	m2	303,51	1,012	307,15
131 20-1102/00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	149,46	1,012	151,25
131 20-1109/00	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	23,00	1,012	23,28
131 20-1201/00	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	513,90	1,012	520,07
131 20-1209/00	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	40,81	1,012	41,30
162 40-1101/00	Vodorovné přemístění výkopku do 1500 m horniny tř. 1 až 4	m3	109,22	1,012	110,53
162 60-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m horniny tř. 1 až 4	m3	164,41	1,012	166,38
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku	m3	18,27	1,012	18,49
132 20-1101/00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	547,23	1,012	553,80
167 10-1101/00	Nakládání výkopku do 100 m3 hornin tř. 1 až 4	m3	142,56	1,012	144,27
167 10-1102/00	Nakládání výkopku nad 100 m3 hornin tř1 až 4	m3	62,65	1,012	63,40

Kód	Popis	MJ	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2010
162 40-1101/00	Vodorovné přemístění výkopku do 1500 m horniny tř. 1 až 4	m3	109,22	1,012	110,53
174 10-1101/00	Zásyp zhuštěný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	77,03	1,012	77,95
113 10-6121/00	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro péšl z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	28,17	1,012	28,51
979 07-1112/00	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živěnou směsí nebo MC	m2	38,51	1,012	38,97
002: Základy					
216 90-4112/00	Očištění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu kleneb	m2	110,95	1,012	112,28
262 30-1171/00	Vrty pro injektáže povrchové kladiv D do 56 mm úpadné až horizontálně hl do 10 m hor. III	m	433,42	1,012	438,62
262 40-3172/00	Vrty pro injektáž svislé povrchové D do 56 mm hl do 25 m hor. IV	m	1 942,95	1,012	1 966,27
262500000	Vlepení výztuže do vrtu	m	114,97	1,012	116,35
272 31-1114/00	Základové klenby z betonu prostého z cementu portlandského nebo struskoportlandského C12/15	m3	2 770,71	1,012	2 803,96
274 31-3511/00	Beton základových pásů prostý C12/15	m3	2 621,25	1,012	2 652,71
274 35-4111/00	Bednění základových pásů zřízení	m2	225,33	1,012	228,03
274 35-4211/00	Bednění základových pásů odstranění	m2	47,71	1,012	48,28
285 99-1212/00	Geomříže Tensar jednoosé SR 80	m2	475,97	1,012	481,68
2853610000	Kotvy vlepené na cement maltu prům 12 mm	m	137,95	1,012	139,61
289 36-1112/00	Výztuž torcretového pláště ze svařované sítě přikotvená na plochy skalní D drátu 5 mm	m2	285,12	1,012	288,54
289 36-3211/00	Kotvičky pro výztuž torcretového pláště do malty na hl do 0,4 m z oceli 10 216 D do 8 mm	kus	100,60	1,012	101,81
289 47-5111/00	Torcretový plášť stěn z aktivované malty tl 30 mm	m2	845,01	1,012	855,15
289 47-5191/00	Příplatek ZKD 10 mm tl torcretového pláště stěn	m2	280,52	1,012	283,89
003: Svislé konstrukce					
317 32-1118/00	Mostní římsy z ŽB tř. C30/37	m3	3 839,91	1,012	3 885,99
317 35-3121/00	Bednění mostních říms jakéhokoliv tvaru zřízení	m2	580,59	1,012	587,56
317 35-3221/00	Bednění mostních říms jakéhokoliv tvaru odstranění	m2	67,26	1,012	68,07
317 36-1016/00	Výztuž říms zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	57 598,62	1,012	58 289,80
317170000	Kovové konstrukce pro kotvení římsy	kus	977,23	1,012	988,96
327214000	Zdivo opěr,zárub,nábřež z gabionů včetně kovové konstr	m3	3 449,01	1,012	3 490,40

Kód	Popis	MJ	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2010
332150000	Přezdění mostních opěr a křídel z lomového kamena na MC	m3	11 496,73	1,012	11 634,69
334 32-3217/00	Mostní stěny z ŽB z cementu portlandského nebo	m3			
334 35-1111/00	struskoportlandského tl 450 mm C25/30	m2	3 035,14	1,012	3 071,56
334 35-1211/00	Bednění mostních opěr v 20 m zřízení	m2	496,65	1,012	502,61
	Bednění mostních opěr v 20 m odstranění	m2	208,09	1,012	210,59
334 36-1316/00	Výztuž mostních opěr z ŽB nebo předpjatého betonu D nad 12 mm z	t	42 882,80	1,012	43 397,39
348 17-1111/00	betonářské oceli 10 505	m	787,53	1,012	796,98
3481711119	Osazení zábradlí ocelového na mostu hmotnosti do 100 kg/m	kg	137,95	1,012	139,61
	Dodání ocelového zábradlí vč.PKO - kompletní viz TZ				
004: Vodorovné konstrukce					
421 32-1118/00	Mostní desky nebo klenby z ŽB tř. C30/37	m3	3 437,52	1,012	3 478,77
421 36-1111/00	Výztuž mostních desek nebo kleneb z ŽB nebo předpjatého betonu D	t	59 783,00	1,012	60 500,40
	do 12 mm z betonářské oceli 10 216				
421 36-1316/00	Výztuž mostních desek nebo kleneb z ŽB nebo předpjatého betonu D	t	47 826,39	1,012	48 400,31
423 35-7111/00	nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	m2	1 517,56	1,012	1 535,77
423 35-7211/00	Bednění sprážené ocelobetonové konstrukce zřízení	m2	856,51	1,012	866,79
	Bednění sprážené ocelobetonové konstrukce odstranění				
457 31-1116/00	Vyrovnávací beton na mostní konstrukci výplňový nebo spádový tř.	m3	3 621,47	1,012	3 664,93
	C16/20				
005: Komunikace					
451 57-7777/00	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z	m2	68,99	1,012	69,82
	kameniva těženého tl do 100 mm				
572 75-1112/00	Vyspravení výtlučků dosavadního krytu asfaltovým betonem při	t	3 104,13	1,012	3 141,38
572410000	spotřebě na 1 km nad 10 t	m2	1 057,70	1,012	1 070,39
	Ochranný nátěr s protiskluznou úpravou				
576 14-3221/00	Asfaltový koberec mastixový střednězrný AKMS tl 50 mm š nad 3 m	m2	273,62	1,012	276,90
576010000	Úprava stávajícího krytu vozovky, srovnání a očištění	m2	16,10	1,012	16,29
576020000	Úprava vozovky - doplnění R materiálem tl. 100 mm	m2	40,25	1,012	40,73
578 13-3211/00	Litý asfalt střednězrný LAS tl 30 mm š nad 3 m	m2	369,04	1,012	373,47
592 45278	Dlaž zám Best-Base 22,5x11,2x6	m2	366,74	1,012	371,14

Kód	Popis	MJ	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2010
596 21-1111/00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	211,55	1,012	214,09
006: Úpravy povrchu					
626111000	Reprofilace podhl., svislých ploch sanač.maltou jednovrst.tl. do 10 mm	m2	2 126,90	1,012	2 152,42
626112000	Reprofilace podhl., svislých ploch sanač.maltou jednovrst.tl. do 20 mm	m2	3 736,44	1,012	3 781,28
626122000	Reprofilace podhl., svislých ploch sanač.maltou dvouvrst.tl. do 50 mm	m2	6 610,63	1,012	6 689,96
626600000	Injektáž kaveren a trhlin	m3	19 831,87	1,012	20 069,85
626630000	Injektáž trhlin silově spojující	m	2 644,24	1,012	2 675,97
627 45-5111/00	Spárování zdiva z lomového kamene hl 80 mm	m2	626,58	1,012	634,10
008: Trubní vedení					
286 10000	Dodání chráničky Kopoflex 110/94	m	34,49	1,012	34,90
286 10525	Trubka PVC odpad rovná D110x2,2	m	54,04	1,012	54,69
451475110	Vsakovací vrstva z drenážního plastbetonu	m2	4 771,14	1,012	4 828,39
871 25-1111/00	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	25,86	1,012	26,17
871251110	Montáž potrubí odvodnění povrchu izolace	m	63,24	1,012	64,00
871251119	Dodání - trubka odvodnění povrchu izolace DN 50	m	1 379,60	1,012	1 396,16
009: Ostatní konstrukce a práce					
914161000	Doprav značky základ vel.hliník fólie tř.1 - dodání a montáž	kus	2 069,41	1,012	2 094,24
914163000	Doprav značky základ vel.hliník fólie tř.1 - demontáž	kus	344,91	1,012	349,05
916 56-1111/00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	135,67	1,012	137,30
917 43-1111/00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	159,81	1,012	161,73
917 86-2111/00	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	181,65	1,012	183,83
917431119	Dodání obrubník kamenný 130/200	m	1 724,51	1,012	1 745,20
919 73-5111/00	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 50 mm	m	53,46	1,012	54,10
931 99-2111/00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl 20 mm	m2	392,04	1,012	396,74

Kód	Popis	MJ	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2010
931 99-2112/00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl 30 mm	m2	527,69	1,012	534,02
931324000	Těsnění dilatač spar asf zálivkou modifik průř do 400 mm2	m	160,95	1,012	162,88
931325000	Těsnění dilatač spar asf zálivkou modifik průř do 600 mm2	m	201,20	1,012	203,61
931400000	Mostní závěry podpovrchové - kompletní	m	9 944,67	1,012	10 064,01
931990000	Trvale pružný tmel s předtěsněním - zřízení a dodávka	m	137,95	1,012	139,61
945900000	Pracovní plošina - kompletní vč.zřízení a odstranění	m2	2 874,18	1,012	2 908,67
962 02-1112/00	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	1 333,63	1,012	1 349,63
962 05-1111/00	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	5 897,82	1,012	5 968,59
963 05-1111/00	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	5 897,82	1,012	5 968,59
966 07-5141/00	Odstanění kovového zábradlí vcelku	m	338,01	1,012	342,07
	Odstanění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotností do 500 kg	t	9 197,38	1,012	9 307,75
966077140	500 kg	t	63,24	1,012	64,00
978170000	Odstanění stáv.mostní izolace	m2	15,86	1,012	16,05
979 02-4441/00	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m	285,12	1,012	288,54
979 08-2113/00	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	19,43	1,012	19,66
979 08-2119/00	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti	t	43,68	1,012	44,20
979 08-2213/00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	9,77	1,012	9,89
979 08-2219/00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	325,36	1,012	329,26
979 08-4113/00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	6,56	1,012	6,64
979 08-4119/00	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	341,45	1,012	345,55
998 21-2111/00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	11 496,73	1,012	11 634,69
998010000	Letopočet opravy	kus			
	711: Izolace proti vodě				
111 63150	Lak asfalt Penetral ALP sudy	t	27 017,32	1,012	27 341,53
111 63152	Lak asfalt Renolak ALN sudy	t	30 466,33	1,012	30 831,93
711 11-2001/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,41	1,012	12,56
711 11-2002/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	13,22	1,012	13,38
711 31-1001/00	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	3,74	1,012	3,78

Kód	Popis	MJ	jedn. cena bez DPH platná do 31. 12. 2009	index	jedn. cena bez DPH platná od 1. 1. 2010
711 33-1382/00	Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny	m2	5,23	1,012	5,29
711331382	Dodání asfaltových pásů	m2	574,84	1,012	581,74
998 71-1101/00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	793,27	1,012	802,79
783: Nátěry					
783810000	Nátěry beton konstr. typ OS - A	m2	201,20	1,012	203,61
783820000	Nátěry beton konstr. typ OS - B	m2	459,87	1,012	465,39
783821000	Nátěry beton konstr. typ OS - B - proti výfukovým plynům	m2	333,40	1,012	337,40
783830000	Nátěry beton konstr. typ OS - C	m2	505,86	1,012	511,93
783900000	Impregnační a hydrofobizační nátěr kamene	m2	201,20	1,012	203,61

SILNICE ŽÁČEK s.r.o.

Ant.Sovy 965, 470 01 Česká Lípa

tel./fax: 487 832 232 - 4-

IČ: 445 60 432 DIČ: C744560432

Ing. Oldřich Žáček
jednatel společnosti